GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA OS
MUNICÍPIOS DE BELO HORIZONTE, CONTAGEM, SABARÁ E SANTA LUZIA.

ATO DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA REFERENTE AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 050/2013, DE 05 DE ABRIL DE 2013 -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A FUNÇÃO ASSISTENTE
EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA OS CENTROS DE PREVENÇÃO À CRIMINALIDADE DA
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL.

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na Segunda Etapa –
Comprovação de idoneidade e conduta ilibada, nos termos do Instrumento Convocatório
SRHU/SEDS Nº 050/2013 DE 05 DE ABRIL DE 2013.

ORIENTAÇÕES:

I- O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica, o documento de identidade
com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

II- O candidato classificado deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos.

III- Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na Segunda Etapa –
Comprovação de idoneidade e conduta ilibada, do Processo Seletivo Simplificado para Formação
do Quadro de Reserva para os Centros de Prevenção à Criminalidade da Secretaria de Estado de
Defesa Social, situados nos municípios de Belo Horizonte e Região Metropolitana para
participação da Terceira Etapa - Avaliação Psicológica, conforme horário especificado abaixo:

LOCAL:

EFES - Escola de Formação do Estado de Defesa Social
Rua Rio de Janeiro nº 471, 15º andar - Centro - Belo Horizonte /MG

OBS: Data e Horários especificados na tabela abaixo, de acordo
com a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

BELO HORIZONTE

Turma 02
Dia: 13/06/13 às 08:30h

Classificação Nome

1 MARIA DO SOCORRO VIANA RODRIGUES

2 NILDA VITOR CASTRO

3 CONSUELO REGINA LEITE GRECO OLIVEIRA

4 SOLIMAR BERNADETH REIS

5 BIANCA PEREIRA BITENCOURT

6 ADMARA CARLA DE ANDRADE

7 ANDREZA DE SOUSA ARAUJO

8 LIDIANE TEIXEIRA SOARES

9 LUCIANO RODRIGUES DE CASTRO GONTIJO

10 NAYARA MACEDO ALMEIDA

11 REGIANE MARIO COSTA DO NASCIMENTO

12 ERIKA REGINA FERREIRA DE ALMEIDA

13 HUGO MENDES DE SOUZA

14 NAJARA LETICIA VIANA RODRIGUES

CONTAGEM

Turma 02
Dia: 13/06/13 às 08:30h

Classificação Nome

1 KEILA RODRIGUES FLORENÇO

2 CRISTINA FATIMA DE SOUSA

3 DEYVID FELIPE GOMES DE AGUIAR

4 FLAVIA RAMOS GERTH GONÇALVES

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

SABARÁ

Turma 02
Dia: 13/06/13 às 08:30h

Classificação Nome

1 DAISY FELICIO VIEIRA CARVALHO DE SOUZA

3 VALTECIO FERREIRA SANTANA

SANTA LUZIA

Turma 03
Dia: 13/06/13 às 13:30h

Classificação Nome

1 GILBERTO THEOTONIO STARLING

3 LUCIENE DA SILVA SOARES

4 TAMIRIS FRANCISCA SILVA FERREIRA

5 SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA

6 CRISTIANA OLIVEIRA DE PAULO

7 LEANDRO AUGUSTO RAMOS

BELO HORIZONTE, 27 DE MAIO DE 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS